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Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı Hakkında Bilgiler


Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı SİYAH KİTAP çıkarmış olduğu Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabını PDF İndir – Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş 17.06.2021 Pdf İndir

Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİYAH KİTAP ait olan Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı 17.06.2021 tarihinde Ayşe Acar tarafından yazılıp SİYAH KİTAP tarafından basılmıştır. Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı Özeti – Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabı Açıklaması 

Alevi-Bektaşi Geleneğinin ilk modern fantastik edebiyat örneği olan Kırklar MeclisiHünkâr Bektaş’ın anlatım dili, evliya menakıpnamelerindeki dil esas alınarak oluşturulmuş. Menakıpnamelerde farklı farklı hikâyeler bölüm bölüm anlatılır. Bu tavrı modern fantastik edebiyata taşıyan yazarımız Ayşe Acar, roman formunu hesaba katarak bölümleri birbirleriyle ustalıkla ilişkilendirmiş. “2019 yılında Oxford Üniversitesi St. Edmund Hall’a Yeşil Adam kitabımdaki Hızır’ı anlatmak için davet edilmiştim. Sonrasında Yüzüklerin Efendisi’nin yazarı Tolkien’ın şehri Oxford’ta gezinirken, Velayetnamedeki Hünkâr’ın, Yüzüklerin Efendisi’ndeki Gandalf’tan daha çarpıcı bir karakter olduğunu düşündüm. Kırklar Meclisi’nin bir üyesi olan Hünkâr, hayvanlarla konuşan, güvercin, şahin gibi hayvanların kılığına giren, yağmur yağdıran, denizin üzerinde yürüyen, gerektiğinde savaşa katılmaktan çekinmeyen, coşkulu ve kendinden emin bir insan. Velayetname, Alevi Bektaşi geleneğinin temel başvuru kaynaklarından biriydi. Ana ilkeleri olduğu gibi koruyarak bugünün dili ve hayal dünyasıyla fantastik bir roman yazılmalıydı. Döner dönmez büyük bir heyecanla KIRKLAR MECLİSİ-HÜNKÂR romanını yazmaya koyuldum” (Ayşe Acar) Hakk’a yürüyüşünün 750. Yıldönümünde Hünkâr Hacı Bektaşi Veli’yi sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz… Not : Bildiğiniz gibi 2021 yılı Hacı Bektaş Veli’nin Hakk’a yürüyüşünün 750. Yıldönümü ve bu yıl UNESCO tarafından Hacı Bektaş Veli yılı ilan edildi. Resmî gazetede yayımlanan genelgeyle 2021 Yılının ülkemizde de ‘Hacı Bektaş Veli Yılı’ olarak kutlanacağı açıklandı.
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Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kırklar Meclisi / Hünkar Bektaş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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